
 

UCHWAŁA NR LI/310/18 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie nadania godności „Honorowy Obywatel Gminy Sława” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 08 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U z 

2018.994 ze zm. oraz uchwały nr XX/111/04 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 23 września 2004 r. w sprawie zasad 

nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Sława uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Jurii Onofriiciuc Honorowe Obywatelstwo Gminy Sława. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   


